
Podlaskie Wspiera Sport! Niemal 3 mln zł dla podlaskich klubów i
organizacji sportowych

Największe kluby sportowe, które reprezentują nasze województwo w najwyższych klasach rozgrywkowych w kraju oraz
organizacje sportowe organizujące zajęcia, olimpiady i turnieje. Zarząd Województwa Podlaskiego na czwartkowym (03.03)
posiedzeniu zdecydował o przekazaniu wsparcia na sport w regionie na łączną kwotą prawie 3 mln zł.

Przekazane pieniądze dotyczą sześciu zadań wskazanych w konkursie ofert, w którym
nabór trwał do 14 stycznia br. 

– Kibicuję naszym sportowcom, wiernie śledzę ich sukcesy i osiągnięcia. Uważam,
że są oni znakomitą wizytówką regionu – mówił marszałek Artur Kosicki. –  Jako
zarząd województwa wielokrotnie deklarowaliśmy nasze wsparcie dla lokalnego
sportu i właśnie to realizujemy.

Pieniądze z budżetu województwa zasilą m.in. największą tegoroczną imprezę
sportową w regionie – XXVIII Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w sportach
halowych – Podlaskie 2022. Na organizację zawodów finałowych wspomnianego
przedsięwzięcia trafi 1 mln zł.

– Uprawianie sportu to nie tylko podnoszenie sprawności fizycznej i dbanie o
zdrowie. To również doskonała okazja do kształtowania charakterów – zaznaczył
Marek Malinowski, członek zarządu odpowiedzialny za sport.

1 mln zł dla Ślepska i Jagiellonii

Na wsparcie Województwa Podlaskiego mogą liczyć organizacje zajmujące się
szkoleniem sportowym oraz przygotowaniem zawodów, turniejów w najwyższej klasie
rozgrywkowej w piłce nożnej oraz piłce siatkowej w seniorskich grach zespołowych
klubów sportowych. Po 500 tys. zł trafi do Jagiellonii Białystok i Ślepska Suwałki.

Jagiellonia Białystok w poprzednim sezonie najważniejszych piłkarskich rozgrywek w
kraju zajęła 9. miejsce, natomiast Ślepsk Suwałki zdołał zakwalifikować się do fazy
play-off, w której został pokonany przez Zaksę Kędzierzyn-Koźle – najlepszą drużynę w
Europie. 

Szkolenia, rozgrywki, promocja

Z kolei łącznie niemal 450 tys. zł otrzymają pozostałe kluby z innych dyscyplin
sportowych, które chcą szkolić i organizować zawody w najwyższej klasie
rozgrywkowej. Będą to: Lowlanders Białystok (160 tys. zł), Uczniowski Klub Sportowy
„Hubal” w Białymstoku (66 tys. zł), Suwalski Klub Badmintona (66 tys. zł), białostocki
Międzyszkolny Osiedlowy Klub Sportowy „Słoneczny Stok” (52 tys. zł), Uczniowski Klub
Sportowy „Dojlidy Białystok” (52 tys. zł), Klub Uczelniany Akademickiego Związku
Sportowego PWSIiP w Łomży (36 tys. zł) oraz Białostocki Klub Petanque (10 tys. zł).

Pieniądze na sport dziecięcy



Pieniądze na sport dziecięcy

Pozostałe pieniądze zostaną przeznaczone m.in. na zajęcia sportowe dla uczniów klas
I-III szkół podstawowych w ramach Programu powszechnej nauki pływania „Umiem
pływać” zgodnego z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki – 100 tys. zł, realizację
ogólnopolskiego Programu pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży w
zakresie Lekkiej Atletyki” – 100 tys. zł, czy dofinansowanie klubów sportowych z
naszego regionu za wyniki sportowe w Systemie Sportu Młodzieżowego – 250 tys. zł.

Bartłomiej Modzelewski, Anna Augustynowicz
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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